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Nr 34
EN111:16
M1

Nr 33
EN111:16
M1+6

Nr 35
B2 P+5

Nr 34
B2 P+5
demontaż

Nr 33
B2 P
demontaż

Nr 32
B2 M3+10

PP-110 642+342.5

W4.7

dn 200 PP

dn 400 PP

Vp
Kat.

30 km/h
KR1/KR2

Klasa

Vp Kat.
50 km

/h
KR

3
Z

D
P1043L

KIJO
W

IEC
droga powiatowa

droga wewnętrzna

231/9

230/2

229/1

230/1

229/2

229/7

228/5
227/5226/9225/5

224/7

223/5
222/5

221/5
220/5

219/5218/8217/5216/7215/5214/5
213/5

212/3211/5
210/5209/5208/5

207/5206/5

205/12

205/8

206/1

207/1

208/1

599/5

230

599

205/4

206
207

208
209

210

211

213

215
216/1

219
220

221 222 223

214
217

218/3

224/1

225
227

228

226/2

229

229/1

205/9

206/2

207/2

231/3

231/7

230/7

346/16

346/18

232/4

231/6

231/12

231/10

231/11

346/22
54/29

232

54/35

Nr arkusza

Projektant

Główny
Projektant

inż. Daniel KLASA

1:500
Skala

Przedmiot
opracowania

WIELOBRANŻOWYSTADIUM                                                                                        BRANŻAPROJEKT BUDOWLANY

POM/0079/POOD/09

WAM/0065/PBD/20

POM/0095/POOD/11

POM/0273/POOD/14

w spec. drogowej

mgr inż. Adam NADOLNY

Projektant

Sprawdzający

w specj. konstr.-budowlanej

Imię i nazwisko                                                                                               Numer uprawnień                                           Podpis

w spec. drogowej

w spec. drogowej

w spec. drogowej

4/Gd/01

     PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA TERENU

Rewizja Nr rysunku

A 2.1

Jednostka projektowa MOSTY GDAŃSK Sp. z o.o.
ul. Jaśminowy Stok 12a
80-177 Gdańsk
tel.: +48 58 341 80 84

Inwestor Skarb Państwa -
Generalny Dyrektor Dróg Krajowych i Autostrad
reprezentowany przez:
Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Warszawie
ul. Mińska 25, 03-808 Warszawa

mgr inż. Arkadiusz MULAREWICZ

mgr inż. Marta MALIJEWSKA
mgr inż. Piotr BĄKIEWICZ

TOM

BRANŻA DROGOWA

Projektant

Główny
Projektant
Mostowy

Projektant

Projektant

Sprawdzający

BRANŻA MOSTOWA

mgr inż. Tomasz MICHNOWICZ 188/Gd/01

POM/0077/POOM/11

POM/0136/POOM/15

POM/0213/PBM/17

POM/0062/POOM/14

w spec. konstr.-budowlanej

mgr inż. Adam NADOLNY w specj. konstr.-budowlanej

w spec. mostowej

w spec. mostowej

w spec. mostowej

4/Gd/01

mgr inż. Krystian MAJOCHA

mgr inż. Katarzyna PIECHOWSKA

mgr inż. Grzegorz PAWLIK

mgr inż. Marcin PSTRONG w spec. mostowej

Projektant

Projektant

BRANŻA SANITARNA
Projektant

Projektant

Sprawdzający

mgr inż. Piotr SIEKIERKOWSKI

mgr inż. Tomasz KOCHANOWSKI

mgr inż. Przemysław LEWANDOWSKI

w spec. instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych,
wodociągowych i kanalizacyjnych

KUP/0133/POOS/05

KUP/0055/POOS/10

KUP/0099/PWBS/16

w spec. instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych,
wodociągowych i kanalizacyjnych

w spec. instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych,
wodociągowych i kanalizacyjnych

BRANŻA ELEKTROENERGETYCZNA
Projektant

Sprawdzający

BRANŻA TELETECHNICZNA
Projektant

Sprawdzający
w spec. telekomunikacyjnej
POM/0003/POOT/09

1851/00/U

mgr inż. Mateusz HINC

inż. Krzysztof HIRSH
w spec. instalacyjnej w telekomunikacji przewodowej
wraz z infrastrukturą towarzyszącą w zakresie linii,
instalacji i urządzeń liniowych

BRANŻA HYDROTECHNICZNA
Projektant

Sprawdzający

POM/0312/PWBH/21

5291/Gd/92

mgr inż. Marcin FELIŃCZAK

mgr inż. Andrzej PIENIĄŻEK
w spec. konstrukcyjno-inżynieryjnej w zakresie
budowli hydrotechnicznych

Budowa autostrady A2 od węzła Cicibór do granicy Państwa
"Odcinek XI: km 640+703 – węzeł Dobryń z węzłem

(od km 640+703 do km 650+300)" Zakres od km 641+011 do km 650+287

BRANŻA KONSTRUKCYJNA
Projektant

Sprawdzający
w spec. konstrukcyjno- budowlanej
WKP/0057/POOK/04

197/75

mgr inż. Dominik KOWALSKI

mgr inż. Włodzimierz NOWOSIELSKI
w spec. konstrukcyjno- budowlanej

BRANŻA ARCHITEKTONICZNA
Projektant

Sprawdzający
architektoniczna
4274/Gd/89mgr inż. arch. Wanda GRODZKA

mgr inż. arch. Jacek ŚLIWIŃSKI
architektoniczna

w spec. elektrycznej
POM/0011/POOE/11

POM/0010/POOE/14

mgr inż. Łukasz DARMACH

mgr inż. Andrzej RACZKOWSKI
w spec. elektrycznej

15/Gd/00

w spec. inżynieryjnej hydrotechnicznej

Data sprawdzenia

Data wykonania
18 listopada 2022

Data aktualizacji
07 luty 2025

07 luty 2025
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